
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с. Вачелай) 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 
30.08.2024                                                                                                                          № 119 

 

 

с. Вачелай 

 
Об утверждении комиссии по контролю за организацией питания 

 

 

На основании Положения о порядке осуществления родительского  контроля за  

организацией  рячего питания детей в МБОУ СОШ с.Вачелай  (приказ № 90-А от 

31.08.2020 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по контролю за организацией горячего питания 

обучающихся (родительский контроль) в следующем составе: 

 - Кирилова М.С. – председатель комиссии 

 - Артемьева О.В. – член комиссии (председатель родительского комитета) 

 - Тютина Н.С. – член комиссии (ответственная за питание) 

 - Несяева Е.И. – член комиссии (родитель) 

 - Флоря А.В. – член комиссии (член родительского комитета) 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Выписка верна 

 

 

       Директор школы:   М.С.Кирилова    
 

 

 

 

 


